
Zarządzenie Nr 14/2025/2026  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 listopada 2025 r.  

 

w sprawie wysokości stawek za przeprowadzenie terapii Biofeedback Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego International School of Bydgoszcz 

im. gen. Ryszarda Kuklińskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz  § 2 ust. 5 lit. b) w związku z § 2 ust. 4  Statutu  Niepublicznego 

Liceum Ogólnokształcącego realizującego program IB Middle Years Programme i Diploma Programme 

„International School of Bydgoszcz” 

 

 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujące wysokości stawek jedną godzinę treningu metodą Biofeedback prowadzonych w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego International School of 

Bydgoszcz:  

1) uczeń International School of Bydgoszcz – 210 zł/1 h brutto. 

2) osoba spoza International School of Bydgoszcz – 230 zł / 1 h brutto. 

3) pacownicy International School of Bydgoszcz oraz Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

przysługuje 75% zniżki za 1 sesję dziecka (52,50 zł/ 1 h brutto). 

2. Jedna sesja treningowa obejmuje test i 15 treningów. 

§ 2 

1. Opłatę za pełną terapię metodą Biofeedback (15 treningów plus test) należy dokonać najpóźniej na 

tydzień przed rozpoczęciem usługi, przy czym za dzień opłaty uznaje się wpływ na konto szkoły. 

2. Przy wykupieniu minimum jednej sesji treningów, test jest przeprowadzony bezpłatnie. W innym 

przypadku, koszt wykonania testu z omówieniem wyników wynosi 200 złotych brutto. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 53/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 14 maja 

2025r. w sprawie wysokości stawek za przeprowadzenie terapii Biofeedback Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego International School of Bydgoszcz im. gen. 

Ryszarda Kuklińskiego 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

                                                                                                           Rektor 

 

 

 

                                                                                            prof. dr hab Bernard Mendlik 

 


